

Besvarelse af Indsigelse fra Else og Kresten Christensen, Hvidtjørnevej 9 vedr Etablering af Fodboldgolf på vores matrikel.

Kære Else & Kresten

Tak for Jeres henvendelse- og interesse vedr vores grund, der støder op til Jeres grund.

Vi vil gerne starte med at korrigere en misforståelse omkring vores deltagelse i den nu oprettede Naturpark Lillebælt, da vi ganske rigtigt i starten ikke var særligt interesseret i at være en del heraf, baseret på de informationer vi havde fået fra en anden i forvejen meget sur lodsejer, der en dag ringede på vores dør, der havde sin personlige negative mening om projektet. Men da vi fik de reelle informationer fra Kommunen, var sagen jo også en hel anden... Den minder i bund og grund meget om denne sag, hvor der måske er flere, der ligefrem har gejlet hinanden op, end at se på selve projektet og dets muligheder for området... Efterfølgende har vi deltaget aktivt i dette projekt, og har igennem flere år samarbejdet med Kommunen, Naturvejlederen, Lise Rind, Sognet m-fl, og tillige kommet med flere løsningsforslag til bla Trampestien, så denne fortsætter rundt om vores sø/på vores matrikel og etablering af fugletårn ved den gamle pumpestation. Ydermere – har vi personligt sponsoreret ca 50.000,- af ny belysning samt el-installation i Info-centret, samt bidraget med materiale til info-plancherne...

Omkring sammenligningen med Fodboldgolfbanen i Middelfart, agter vi ikke at lave en kopi, men derimod en mere naturvenlig udgave, som også fremgår af vores ansøgning, der på ingen måde kommer til at ligne den i Middelfart. Så kunne folk jo lige så godt besøge denne i stedet for vores.

Det er korrekt, at der vil være glade- og grinende familier og børn på vores matrikel, flere end der er i dag. Men vi ser det som en rigtig god mulighed for at tilføre nyt liv og glæde til området, og ser ikke legende børn som en direkte støjgene.

Vi kan, som Kommunen i øvrigt også har skrevet, være behjælpelig med at opsætte et vildthejn, der derudover vil reducere eventuelle støjgener fra legende børn/familier – også være med til at øge Biodiversiteten ved bla at lade størstedelen af marken stå med naturligt højt græs og blomster, og derved øget insekt- og dyreliv og bidrage yderligt til favna og flora.

Vi har igennem hele forløbet tydeligt givet udtryk for, at vi er yderst åben for dialog, og gerne vil inddrage Jer mest muligt i projektet til alles bedste. Men det skal stærkt understreges, at hvis vi fortsat bliver udsat for chikane og trusler mod os selv eller vores børn, stopper enhver form for dialog og samarbejde fra vores side.

Vi håber, at vores besvarelse herved, har ryddet nogle misforståelser eller myter af vejen, men såfremt der skulle være flere spørgsmål hertil, er I altid yderst velkommen til at kontakte os.

Jette & Martin Ohlsen